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                        Oszczędzaj nawet na 7% w skali roku!
                    

                        Spełnij warunki promocji i zyskaj wyższe oprocentowanie dla nowych środków 
do 100 000 zł aż przez 4 miesiące.
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                        Zyskaj do 500 zł premii!
                    

                        Konto Jakże Osobiste jest pełne korzyści. Otwierając je do 31 maja 2024 roku, masz szansę zyskać jeszcze więcej... Teraz nawet 500 zł!
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                        Czas na realizację wiosennych planów
                    

                        Dookoła, wszystko kwitnie. Kwitną też pomysły w głowie? Tylko jak je sfinansować? Mamy na to rozwiązanie. Proponujemy Pożyczkę Internetową bez prowizji. Oferta skierowana jest do klientów, którzy nie posiadają pożyczki lub kredytu konsolidacyjnego w Alior Banku. 

RRSO: 12,57%
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      💰 Konto Jakże Osobiste

      otwórz online i zyskaj do 500 zł premii
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      załóż z kodem “PROMO350” i odbierz 350 zł na start!
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        Niech Twój biznes rozkwitnie


    

    Do prowadzenia biznesu potrzebny jest kapitał. Rozumiemy to, dlatego umożliwiamy Ci pozyskanie środków dla Twojej firmy na dobrych warunkach – bez prowizji za przyznanie kredytu.
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        Załóż Konto Jakże Osobiste dla Młodych


    

    Teraz Twoje dziecko ma szansę zdobyć bon o wartości 200 zł na zakupy!
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            iKonto Biznes doda energii Twojej firmie!


            Załóż iKonto Biznes i rozkoszuj się zyskiem... nawet do 2850 zł.
Możesz otrzymać: 350 zł na start z kodem “PROMO350”, do 1500 zł za regularne bankowanie i aż do 1000 zł zwrotu za zakupy na stacjach paliw z kartą z Plusem.
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        Zabierz Alior Pay na wyprzedaże!


        

    W sklepach okazja goni okazję? Teraz możesz odraczać płatności dzięki Alior Pay. Po prostu, płacisz kartą lub BLIKIEM, wypłacasz pieniądze z bankomatu czy też robisz przelew i… wchodzisz do apki i cofasz płatność na 30 dni za darmo. W duecie z Alior Pay, konto i kartę otrzymasz za 0 zł, jeśli uruchomisz Alior Pay w Alior Mobile.
RRSO: 7,9%
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        700 zł do wydania na Allegro


        

    Założ iKonto Biznes, zarejestruj Konto Firma na Allegro, zacznij sprzedawać online i odbierz kartę podarunkową Allegro w prezencie.
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        Konto Mieszkaniowe


        

    Może być kluczem do Twojego wymarzonego mieszkania lub domu! Oszczędzaj z możliwością uzyskania premii mieszkaniowej z Rządowego Funduszu Mieszkaniowego i pomnażaj swój kapitał.
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        Rozpocznij z nami swój biznes


        

    Teraz możesz założyć firmę i rachunek jednym prostym wnioskiem w Alior Online. Bez wizyty w urzędzie, szybko i wygodnie.
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        Płać wygodniej TU, płać wygodniej TAM!



    Odkryj swobodę korzystania z jednej karty kredytowej TU i TAM z dostępem do ponad 150 walut, bez kosztów przewalutowania banku! 
RRSO: 22,91%
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        Do 4,5% na lokacie na nowe środki!


        

    Oprocentowanie stałe w skali roku wynosi 4,5% na 92 dni, 4,5% na 182 dni lub 4% na 365 dni. Załóż lokatę w Alior Mobile, Alior Online lub w placówce banku!
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        Przenieś do nas kredyt firmowy!



    Spłacasz kredyt firmowy na bieżącą działalność w innym banku? Przenieś go do Alior Banku i zetnij marżę nawet o 50%. Nie zwlekaj! Czas to pieniądz. Promocja dotyczy kredytów do 1 mln zł dla mikrofirm.
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            Twoje finanse w Alior Mobile!


            Dzięki aplikacji mobilnej Alior Mobile masz szybki i wygodny dostęp do swoich finansów w każdym miejscu i przez całą dobę.
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        Alior Bank stawia na rozwój bankierów


        Alior Bank wprowadza inicjatywę „Czwartki z Rozwojem”. Od kwietnia br., w każdy czwartek w godzinach 9-11, bankierzy i dyrektorzy oddziałów będą mieli czas na podnoszenie swoich kompetencji, aktualizację wiedzy o ofercie banku i udział w szkoleniach. 
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        Przeprowadziliśmy udaną migrację Hurtowni Danych do chmury publicznej 


        Alior Bank, we współpracy z firmami Teradata i Microsoft przeprowadził migrację Hurtowni Danych do chmury publicznej. Dzięki integracji ze środowiskiem analitycznym Microsoft Azure...
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        20 marca 2024 r.


        Czym są oszustwa inwestycyjne?


    

    

    




    

        16 lutego 2024 r.


        Twórz bezpieczne hasła, stawiaj granice oszustom!
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